gis: et isamat ī nos pctā disciplie nf̄e. Promittit
sciam dei se h̄e: et filiū dei se noīat. Fact⁹ ē nob̄
in traductionē cogitationū nf̄az. brauis etiā
nobis ē ad videndū qm̄ dissimilis ē alijs vita il-
li⁹: et mutate vie ei⁹. Lāqz nugaces estimari su-
mus ab illo et abstinet se avys nfis q̄li ab imūdi-
cijo. P̄fserit nouissima iustoꝝ: et gloriaꝝ patrē
se deū h̄e. Gloriam⁹ ḡ si fmōes illi⁹ veri sint: et
tēptem⁹ q̄ vētura sūt illi⁹: et sciēt q̄ erūt nouissi-
ma illi⁹. Si em⁹ iust⁹ ē fil⁹ dei suscipiet illi⁹: et li-
berabit eū de manu p̄trarioꝝ. Lōtumelia et tor⁹ 3ap̄. 2.
mēto infrogem⁹ illi⁹: vt sciam⁹ reuerentia illi⁹:
et pbem⁹ patiētiā ip̄i⁹. Ab ore turpissima cōdē-
nemus illi⁹: erit em⁹ ei⁹ respect⁹ in fmōib⁹ illius.
Hec cogitauerūt et terraueūt: excecauit em⁹ il-
los malicia ip̄oꝝ. In ecclasticō aūt fides gen-
tiū futura pdicil isto mō. Adiserere nf̄i dnator⁹ Ecc. 36.
de⁹ oīm: et imite timore tuū sup oēs gentes: ex-
tolle manū tuā sup gētes alienas: et videāt po-
tētiā tuā: vt sic corā illis sanctificat⁹ es in nobis
ita corā nob̄ magnificeris in illis: et agnoscāt te
fm̄ qd̄ et nos agnouim⁹ te: qz nō ē de⁹ p̄ter te do-
mie. H̄ic sub optādi et p̄cādi spē pphetā p̄iesū
xp̄m viderūt ip̄letā: s̄ adūlus p̄tradictores non
tāta aūtē pferunt: q̄ sc̄pta nō sūt in canone iu-
deoꝝ. In trib⁹ nō illis q̄ salomōis cē p̄stat tū-
dei canonico sh̄it: vt ondak ad xp̄m et eccliam
ptinere qd̄ in eis eiusmodi rep̄f op̄osa disputa-
tio nēcessaria ē: q̄ nos v̄lra q̄ optet si nūc adhibe-
atur extēdit. Lamē qd̄ in puerbijs legē viros
ipios dixisse. Abscōdam⁹ in fra virū iustū iniu-
ste: absorbeam⁹ nō eū tāqz infērñ viuēte: et au-
feram⁹ ei⁹ mēoriā de fra: possessionē ei⁹ p̄cīsā
app̄hendam⁹: nō ita obscurū ē vt de xp̄o et pos-
sessione ei⁹ ecclia sine laboriosa expōitioē nō
possit intelligi: tale q̄ip̄e aliqd etiā dñs ip̄e iesus
p̄euāgelicā pabolam osidit dixisse malos colo-
nos. H̄ic ē em̄ heres: venite occidam⁹ eū: et nf̄a 4B̄at. 25.
erit hereditas. Itēc illud in eodē libro qd̄ iam
an̄ p̄strinxim⁹ cū agerem⁹ d̄sterili q̄ pepit septē
nō nisi de xp̄o et ecclia mox vt fuerit p̄nūciatū
p̄sueuit intelligi ab eis: q̄ xp̄m sapia dei esse no-
uerūt. Sapia edificauit sibi domū: et suffulsi co Proiū. 9.
lūnas septē: imolauit suas victimas: miscuit in
craterē vinū suū: parauit mensam suā. Adiūt
seruos suos cōuocās cū excellēti pdicatiōe ad
cratherē dicēs. Quis est insipiens diuerrat ad
me: et iopib⁹ sc̄lu dixit. Vēcite et māducate d̄ pa-
nib⁹ mcis: et bibite vinum qd̄ miscui yobis. H̄ic
certe agnoscim⁹ deisapiam: h̄ē nō p̄i coeter
nū: in vtero virginali domuz sibi ediscassie cor-
pus hūanū: et huic tāqz capiri mēbra eccliam s̄b
iūxisse: martyriū victimas imolasse: mensaz in
vino et panib⁹ p̄parasse: ybi appet etiā ad sacer-